АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2022
	                                        п. Спирово
	   № 445-п

	О внесении изменения в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 14.02.2022 № 72-п «Об установлении предельных величин среднедушевого    дохода  и стоимости имущества для признания         граждан малоимущими     в    целях    постановки   на  учет в качестве нуждающихся   в  жилых помещениях,   предоставляемых по договорам социального             найма муниципального жилищного фонда Спировского муниципального округа Тверской области»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 27.09.2005 № 113-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 14.02.2022 № 72-п «Об установлении предельных величин  среднедушевого дохода и стоимости имущества  для признания граждан малоимущими в целях постановки на  учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Спировского муниципального округа Тверской области» (далее – постановление) внести следующее изменение:
в пункте 1.2 постановления слова «городском поселении» заменить словами «Спировском муниципальном округе».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Спировского

муниципального округа

       Д.С. Михайлов
Исполнитель: Мусинова О.А.

Согласовано: Комарова Т.Ю.

                        Мусинов А.В.

                        Аликпарова Ю.Г.

                        Травкина Т.А.

                        Кудряшова Л.Ю.

                        Куликова Е.В.

                        Царёва К.В.